МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1964

О назначении членов
наблюдательного совета
муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Центр детского творчества»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», распоряжениями Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 05.03.2020 № 364 «Об утверждении устава муниципального автономного             образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» в новой редакции», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Назначить членов наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 29.08.2017 № 1464 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»;
- от 17.12.2019 № 2696 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 29.08.2017 № 1464 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреж-дения дополнительного образования «Центр детского творчества»;
- от 27.01.2020 № 82 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 29.08.2017 № 1464 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреж-дения дополнительного образования «Центр детского творчества»;
- от 01.03.2021 № 231 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 29.08.2017 № 1464 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреж-дения дополнительного образования «Центр детского творчества»;
- от 15.11.2021 № 1947 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 29.08.2017 № 1464 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреж-дения дополнительного образования «Центр детского творчества»;
- от 22.12.2021 № 2264 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 29.08.2017 № 1464 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреж-дения дополнительного образования «Центр детского творчества».
3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города				                                    В.А. Шаров

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

[bookmark: Par27]Члены наблюдательного совета
муниципального автономного образовательного учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества»

	Иванова
Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента образования (представитель учредителя автономного учреждения)

	Мельник
Альбина Фарвазовна
	-
	главный бухгалтер департамента имущественных
и земельных отношений (представитель органа            местного самоуправления, на который возложено управление муниципальным имуществом)

	Самойлова
Жанна Александровна

	-
	член общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (представитель социально ориентированной некоммерческой организации) (по согласованию)

	Кобцева
Анна Анатольевна
	-
	директор бюджетного профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский колледж русской культуры им. А.С. Знаменского» (представитель педагогической общественности, имеющий заслуги и достижения в сфере образования) (по согласованию)

	Галанцева
Ирина Анатольевна
	-
	представитель работников муниципального             автономного образовательного учреждения          дополнительного образования «Центр детского творчества»

	Шараева
Ольга Анатольевна
	-
	представитель работников муниципального             автономного образовательного учреждения            дополнительного образования «Центр детского творчества»

	Буторин
Сергей Владимирович
	-
	представитель родительской общественности        муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества»